
W kluczowym momencie sprawdza się prawość serca 
 

Tytuł ucznia Dafa jest najświętszy. Uczeń Dafa jest duchowym praktykującym 

największej Drogi Wszechświata, a głównym celem jego życia jest pomaganie swojemu 

Mistrzowi w misji ocalania ludzi. Niezależnie od sytuacji najważniejszym jest rzetelnie 

kultywować i chronić Dafa. 

Dlatego każdy uczeń Dafa, niezależnie od sytuacji, powinien przestrzegać standardów 

praktykującego duchowego, stawiać Dafa na pierwszym miejscu i oceniać wszystko za 

pomocą Dafa. Szczególnie w tak ważnym, historycznym momencie, pod koniec czasów 

ostatecznych, kiedy następuje przywrócenie Wszechświatowi prawości i ocalanie ludzi, gdy 

tylko pojawiają się jakiekolwiek problemy, tym bardziej powinniście podchodzić do nich w 

duchu kultywującego, traktować Dafa jako najważniejsze, chronić dobro projektów Dafa, aby 

umożliwić im spełnienie pozytywnej roli w ocalaniu ludzi. To jest jedyna rzecz, na której 

powinniście skupić swoje myśli i działania. Jeśli w tym kluczowym momencie ukazują się u 

was jakiekolwiek egoistyczne motywy, to wywołuje to efekt, którego pragnie nikczemne zło. 

Jeśli ktoś zakłócił projekty praktykujących od wewnątrz, to „kim” on jest? Na to wszystko 

patrzą bogowie, w tym nawet stare siły, a także czerwony demon. 

Dafa jest Prawem, które panuje nad całym Wszechświatem, nikt nie jest w stanie Go 

zniszczyć. W istocie rzeczy to Dafa ocala ludzi tego świata! Dafa sprawdzi każdego 

człowieka, czy jego serce jest prawe, czy nie! Nie liczy się stanowisko, które on zajmuje. W 

szczególności w tej sytuacji wszyscy powinniście myśleć w tym samym kierunku, stosować 

wobec siebie dyscyplinę na miarę duchowego praktykującego, bronić przed szkodą projekty 

związane z ocaleniem ludzi i przejść przez trudności – tylko wtedy jest to zachowanie godne 

duchowego praktykującego. I takie zachowanie stanowi waszą wielką świętą zasługę. Gdyż to 

jest próba, przez którą musicie przejść. 

Czy nie przyszło wam do głowy, że pod koniec czasów ostatecznych ci ludzie, którzy 

nie praktykują na poważnie albo udają praktykujących, albo nie wkładają swojego serca w 

kultywowanie Dafa, będą musieli zostać wystawieni na światło dzienne? Czyż nie macie 

świadomości, że kiedy toczy się przedsięwzięcie związane z ocalaniem ludzi w dniach 

ostatecznych, to jednocześnie toczy się proces oczyszczenia środowiska praktykujących 

Dafa? 

Nikomu nie wolno wywoływać niestabilności w środowisku Dafa. To zalicza się do 

wyrządzania zakłóceń wobec Dafa! Kto to zrobił? On będzie musiał zadośćuczynić! Czasu 

nie pozostaje zbyt wiele! 
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